
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609, poz. 721) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 37.087.890,59 zł; 

2) po stronie wydatków - 44.983.248,32 zł; 

3) deficytem budżetu - 7.895.357,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 2.743.298,73 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3330



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 101 871,45   776 405,00   

Drogi publiczne gminne 843 759,45   518 293,00   

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 - zmniejszenie dofinansowania do zad. "Przebudowa 

drogi gminnej dz. 212 w Sołectwie Gdaniec"

150 408,00   0,00   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - zwiększenie 

dofinansowania na zad. "Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Nosibądy na odcinku 0,515km" o 450.000zł 

i  zmniejszenie dofinansowania do zad. "Przebudowa 

drogi gminnej na odcinku 551,75 w m.Radomyśl" o 

625.058,45

625 058,45   450 000,00   

801 Oświata i wychowanie 378 764,08   395 186,08   

Dowożenie uczniów do szkół 1 109,77   1 531,77   

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie za uszkodzenie szyby w autobusie 

szkolnym

1 109,77   1 531,77   

Pozostała działalność 0,00   16 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie z WFOŚiGW do projektów 

ekologicznych realizawanych w szkołach

0,00   16 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 421 779,61   1 431 779,61   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 348,07   12 348,07   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie za lampę w Godzisławiu
2 348,07   12 348,07   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 199 500,00   1 244 500,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00   52 500,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - pomoc finanowa z 

Województwa Zachodniopomorskiego - granty sołeckie 

2024 (Mieszałki, Czechy, Iwin)

0,00   45 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   30 000,00   

Pozostała działalność 0,00   30 000,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - pomoc finanowa z 

Województwa Zachodniopomorskiego na infrastrukturę 

sportową 

0,00   30 000,00   

37 311 935,04   37 087 890,59   

Rozdział Zmiana

-325 466,45   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr III/9/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

60016 -325 466,45   

-150 408,00   

-175 058,45   

16 422,00   

80113 422,00   

422,00   

80195 16 000,00   

16 000,00   

10 000,00   

90015 10 000,00   

10 000,00   

45 000,00   

92109 45 000,00   

45 000,00   

30 000,00   

92695 30 000,00   

30 000,00   

Razem: -224 044,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3330



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 846 626,22   1 509 710,57   

Drogi publiczne gminne 1 524 254,22   1 187 338,57   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Przebudowa drogi 

gminnej dz. nr 212 obręb Grzmiąca, m. Gdaniec" o 

kwotę  18.522,60zł (fun.soł) i zad. "Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Nosibądy na odcinku 0,515km" 

o kwotę 631.000zł i zmniejszenie środków na zad. 

"Przebudowa drogi gminnej na odcinku 551,75 w 

m.Radomyśl" o kwotę 745.058,45zł

1 073 058,45   977 522,60   

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Przebudowa drogi 

gminnej dz. nr 212 obręb Grzmiąca, m. Gdaniec" o 

kwotę  150.408,00zł

150 408,00   0,00   

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Przebudowa drogi 

gminnej dz. nr 212 obręb Grzmiąca, m. Gdaniec" o 

kwotę  90.971,80zł

90 971,80   0,00   

750 Administracja publiczna 4 170 136,44   4 114 259,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 255 660,02   3 205 230,82   

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeniesienie 

środków na wynagrodzenie pracowników publicznych
1 914 771,98   1 858 206,98   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 923,96   12 034,85   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 311,20   91 202,42   

4300

Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków: 

fun.soł. Radomyśl - 194,40zł i przeniesienie środków na 

wkład własny do grantów sołeckich 2024  -2.914,38zł

39 561,85   36 453,07   

Pozostała działalność 637 968,26   635 653,71   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Przebudowa schodów 

zew. do budynku Urzędu Gminy Grzmiąca wraz z 

dostosowaniem do potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami"

237 276,26   234 961,71   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 870 627,84   3 880 627,84   

Ochotnicze straże pożarne 3 860 627,84   3 870 627,84   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Grzmiąca 83 300,00   93 300,00   

801 Oświata i wychowanie 10 558 877,77   10 578 442,63   

Dowożenie uczniów do szkół 526 160,68   526 582,68   

4270
Zakup usług remontowych - odszkodowanie za 

uszkodzoną szybę w autobusie szkolnym
7 209,77   7 631,77   

Pozostała działalność 86 734,02   105 876,88   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - Ekologiczna przygoda 

z Zespołem Szkół w Grzmiącej 4.000zł i Ekologicznie i 

zdrowo w Szkole Podstawowej w Iwinie 3.500zł

0,00   7 500,00   

4300

Zakup usług pozostałych - Ekologiczna przygoda z 

Zespołem Szkół w Grzmiącej 4.000zł i Ekologicznie i 

zdrowo w Szkole Podstawowej w Iwinie 4.500zł

0,00   8 500,00   

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Szkoła dla klimatu - działanie na rzecz 

jego ochrony i adaptacji do zmian

0,00   3 142,86   

-95 535,85   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr III/9/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 czerwca 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

-56 565,00   

Rozdział Zmiana

-336 915,65   

60016 -336 915,65   

-2 314,55   

-150 408,00   

-90 971,80   

-55 877,44   

75023 -50 429,20   

80113 422,00   

6 110,89   

75075 -3 108,78   

-3 108,78   

75095 -2 314,55   

3 142,86   

10 000,00   

75412 10 000,00   

10 000,00   

19 564,86   

422,00   

80195 19 142,86   

7 500,00   

8 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3330



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 026,75   4 247 101,75   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 344 744,60   1 344 744,60   

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących - utrzymanie trwałości projektu "Budowa 

PSZOK"

0,00   1 125,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 264 793,15   1 263 668,15   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 895,90   77 895,90   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Sucha 28 130,90   28 630,90   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Sucha 500,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 558 221,65   568 221,65   

4300
Zakup usług pozostałych - odszkodowanie za lampę w 

Godzisławiu
2 348,07   12 348,07   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00   12 510,00   

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Poprawa jakości systemów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych na 

terenie ZMiGDP

0,00   4 510,00   

Pozostała działalność 591 916,97   648 481,97   

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeniesienie 

środków na wynagrodzenie pracowników publicznych
397 156,38   453 721,38   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 039 321,63   2 077 430,41   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 405 543,53   443 652,31   

4260 Zakup energii - fun.soł.Radomyśl 53 400,00   54 200,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł.Radomyśl
4 521,85   4 743,85   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na realizację zad. "Doposażenie 

placu zabaw w miejscowości Iwin - granty sołeckie 2024" 

16.346,00zł;  zad. "Ogrodzenie terenu rekreacyjnego- 

wypoczynkowego w Czechach - granty sołeckie 2024" 

15.959,68zł; zad. "Plac zabaw w miejscowości Mieszałki - 

granty sołeckie 2024" 15.608,70zł oraz zmniejszenie 

środków na zad. Budowa świetlicy w Radomyślu - 

opracowanie PFU - fun.soł. o 827,60zł i zad. 

"Doposażenie kuchni oraz świetlicy wiejskiej w 

Grzmiącej - fun.soł." o 10.000zł

250 122,81   287 209,59   

926 Kultura fizyczna 133 150,00   163 150,00   

Obiekty sportowe 32 150,00   1 900,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Infrastruktura sportowa 

na Orliku"

30 250,00   0,00   

Pozostała działalność 0,00   60 250,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zad. 

"Ogrodzenie i zagospodarowanie kompleksu 

sportowego w Grzmiącej (30.250zł UG, 30.000zł Urząd 

Marszałkowski)"

0,00   60 250,00   

45 207 292,77   44 983 248,32   

-1 125,00   

71 075,00   

90002 0,00   

-500,00   

90095 56 565,00   

1 125,00   

10 000,00   

38 108,78   

90004 0,00   

500,00   

222,00   

90015 10 000,00   

30 000,00   

90026 4 510,00   

4 510,00   

92695 60 250,00   

56 565,00   

Razem: -224 044,45   

92109 38 108,78   

800,00   

60 250,00   

37 086,78   

92601 -30 250,00   

-30 250,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3330


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


		2024-07-03T11:29:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




